

# **Chorzowski informator o szkołach ponadpodstawowych 2022/23**

2022-04-12 10:24 Aktualności

Drodzy Uczniowie ósmych klas!

Przed Wami kolejny etap edukacji. Aby pomóc Wam w podjęciu decyzji, udostępniamy informator, w którym znajdziecie ofertę wszystkich chorzowskich szkół ponadpodstawowych. Warto kontynuować naukę w Chorzowie! Chorzowskie szkoły są odpowiednio wyposażone i zadbane, dlatego od lat cieszą się zasłużoną, bardzo dobrą opinią. Niektóre uzyskują wysokie pozycje w rankingu najlepszych liceów i techników miesięcznika „Perspektywy”, czyli tytuły Złotej Szkoły.

Zależy nam na tym, abyście zdobywali wykształcenie dające satysfakcję i umożliwiające znalezienie pracy zgodnej z Waszymi zainteresowaniami.

Szanowni Rodzice i Nauczyciele!

Wspierajcie uczniów i pomóżcie dokonać wyboru szkoły najbardziej dla nich odpowiedniej. Wspólnie przyjrzyjcie się wszystkim ofertom i zainteresowaniom oraz uzdolnieniom młodzieży.

Polski system oświaty umożliwia zdobywanie wykształcenia różnymi etapami. Osoby kończące szkołę podstawową mogą uczyć się w 4-letnim liceum ogólnokształcącym, w 5-letnim technikum lub w 3-letniej branżowej szkole I stopnia.

Sieć szkół prowadzących nabór dla absolwentów szkół podstawowych na rok szkolny 2022/2023, których organem prowadzącym jest Miasto Chorzów, obejmuje: 6 liceów ogólnokształcących, 7 techników, 4 szkoły branżowe I stopnia. Ofertę uzupełnia Liceum Katolickie. Liczba przygotowanych miejsc przewyższa liczbę absolwentów chorzowskich szkół podstawowych.

Kandydaci będą przyjmowani do szkół po przeprowadzeniu rekrutacji wspieranej systemem elektronicznym. Ponieważ terminy rekrutacji częściowo przypadają również na okres wakacji, warto tak zaplanować wypoczynek, aby nie przeoczyć ważnych etapów naboru.

Wszystkim życzę jak najlepszych wyników na świadectwie oraz na egzaminie ósmoklasisty, Mam nadzieję, że każdy dostanie się do wymarzonej szkoły. Niech w jej wyborze pomaga nasz informator.

Wiesław Ciężkowski

Zastępca Prezydenta Miasta Chorzów

[Chorzowski informator o szkołach ponadpodstawowych 2022-23.pdf](#)

**[POBIERZ]**